dando attentamente de hazer, ni permitir que se ΙιεΒε

lo contrario en manera alguna, si «ΜΜΜ de nuestra ira,

a indignacion la pena sobrediclia deseais no incurrir.

Datum en el Prado a Η Μ octubre, año del Nacimiento

de Nuestro Señor Jesu Christo ιτι.υ.ι.νιιιι.

, Yo el Rey.

‘Vid. Camacius Reg. Vid. Luna Reg.

Vid. Gignita Reg. Vid. Loris ΜΒ.

Vid. Ximeno pro Thes. gen. Vid. Clemens pro Conserv.

gen.

Dominus Rex mandavit mihi Micbaeli Με,

visa per ΜΒ. ΠεεοοΙτετ. etc. elo.

:σενα

ΠΙψρο Η το di Castiglía e di ¡iragona ecc. @ρεεε τ

οερἱτοΙΞ di Corte díscassí exdelíberati nel Parlamento

celebrato in Sardegna sotto la presidenza del oiceré

Lorenzo Fernandez de Heredia.

(ΗΒΟ. - 8 ιττεΒΒτο).

ΒεΠ'επϋοο·ΑτοΗΜο del Regio Patrimonio in Sardegna,

Cod. sndd., fol. 120 e seg.

Nos Philippus Dei gratia Rex Castellae, ¡kr-agonunt,

Legionis, utriusque Siciliae, Hierusalem, Portugaliae,

llungariae, Dalmatiae, Croaliae, Navorrae, Granatae,

Toleti, Valentine, Galitiae, Majoricarum, Hlspalis, Sardi

niae, Cordubae, Corsicae, Murciae, Giennis, Algarbij,

Algezirae, Gibraltaris, Insularum Canariae, nec non In

diarum Orientalium et Occidentalium, Insularum ac Terrae

firmae maris Oceani, Arcidux Austriae, Βια Βιιι·ΒιιτιάΕεο,

ΒτεΒεετἰεο, Mediolani, Atbenarum, et Neopatriae, Comes

Abspurgii, Flandriae, et Tirolis, Barcbinonae, Rossilionis,

et Ceritaniae, Marchio Oristani, et Comes Gociani. —

Diebus retro elapsis pro parto trium Stamentorum ΜΒΜ

nostri Sardiniae fuerunt oblata, οτ humiliter praesentata

coram Serenissima Infanta Joanna Príncipe Portugaliae

Sorore charissima, ac Locumtenenti generali nostro in

ΜΒΜ. Hispauiarum Capítulo per ipsa tractata in Par

lamento per spectabilem Don Laurentium Fernandez de

Heredia Locumtenentem generalem nostrum, ae vice et

nomine Nostri, regnicolis ejusdem Regni indito, et cele

brato, una cum responsionibus in calce cujuslibet Capüali

per dictum Locumtenentem generalem factis, quae quidem

Capitula per celsitudinem decretata extitere, prout in eis

continetur. Nunc vero per dilectum nostrum Assorem

-$ερετε domicellum, et Alcaidum nostrae civitatis et Castri

Calaris, Sütdicum Stamentí nailitarís dicti Regui Sardiniae

ad nos destinatum, Majestati nostrae fuitlhumiliter expo

situm, et deductum, quod dum Capítulo ipsa per dictam

Serenissimam Sororem nostram decretarentur, nullus pro

parte Stanzentorum dicti ΜΒΜ extitit, qui de rebus ser

vitio nostro, οτ ιιτΠἰτετἰ dicti ΜΒΜ incumbentibus infor

mationem daret, et proinde decretationes in praedictis

Capitulis factas per suam celsitudinem reformatione egere,

humiliter snpplicando, ut ipsam in aliquibus ex dictis

Capitulis, et decretationibus fieri mandare dignaremur.

Nos antem volentes utilitilati, et conservationi Stamentorunz

praedictorum, ac ΜΒΜ nostri praefati, prout aequum

est, consulere, Capítulo ipsa per dictum Alcaydum coram

Nobis oblata recognosci fecimus in nostro Sacro Supremo

Regio Consilio, ipsisque, post decretationes dictae Sere

nissimae Principis Sororis ¡nostrae, responderi et provideri

mandamos, prout in calce uniuscujusque Capítuli conti

netur, quorum quidem petitionis Capitulorwnt, et suarum

decretationum series sequitur inde sub hiis verbis (l)

u

O

Quae quidem Capitulo praeinserta, @Με responsiones

et deoretationes in iisdem appositas laudantes et appro

bantes illa, et in eis contenta, et alia expressa a prae

nominato Stamento militari, de nostra certa scientia,

deliberate et consulto, dicti nostri Sacri Supremi Consilii

deliberatíone praeeunte, concedimus, consentimus, et de

liberate elargimur, nostraeque hujusmodi coneessionis,

consensos, et elargitionis munimine, seu praesidio robo

ramus, et validamus, auctoritatemque nostram Regiam

interponimus pariter, et decretum. Serenissimo propterea

Carolo Principi Asturiarum, et Gerundae, Duci Calabriae,

filio primogenito nostro, ac post felices et longaevos dies

nostros in omnibus regnis et dominiis nostris, Deo pro

pitio, immediatobaeredi, et legittmo successori intentum

aperientes nostrum , sub paternae benedictionis obtentu

dicimus; Spectabili vero, Nobilibus, Maguificis, et dileotis

Consiliariis, Locumtenenti et Capitaneo generali in praefato

Nostre Sardiniae Regno, Regenti Cancellariam, Judici

Regiae Curiae, et Advocato fiscali, Gubernatoribus quoque

seu Reformatoribus in Capitibus Calaris, Gallurae, ct

Lugodorii, Regio Procuratori, ac lllinistro Rationali, Al

gueziriis, Potestatibus, Virgariis, ct Portariis, caeterisque

aliis Oflicialibus, et subditis nostris in dicto Sardiniae

ΜΒΜ coustitutis et conslituendis praecipimus, et jubemus,

γ. ad ineursum nostrae indignationis et irae, poenaeque

llorenorum εεττ ΑτεΒοηιιπι decem mille nostris inferen

dorum aerariis, ut Capítulo praeinserta, ct unnmquodque

eorum, justa decretationem et rcsponsionem in fine cu

juslibet eorum contentarum seriem, et tenorem, teneant

firmiter, et observent, tenerique et inviolabiliter obser

vari per quos deceat, faeiant, cauti secus agere, fierique

permittere aliqua ratione, seu causa, si dictus Serenis